
Chráněné bydlení 

 

ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ, MENS SANA, Z.Ú. 

OSOBNÍ ÚDAJE ZÁJEMCE 

Jméno a příjmení: 
 

Datum narození: 
 

Adresa trvalého bydliště: 
 

Adresa pro doručování: 
(pokud se liší od trvalého bydliště)  

Telefon: 
 

Email: 
 

ÚDAJE O SVÉPRÁVNOSTI 

  svéprávný/á                                omezen/a ve svéprávnosti                     v řízení  
 
Oblast omezení svéprávnosti: ……………………………………………………. 

Zájemce zastupuje: 
     opatrovník                                                  
     člen domácnosti 
     podpůrce (nápomoc při rozhodování) 

Vztah podpůrce/zástupce 
k zájemci: 

 

Jméno a příjmení opatrovníka: 
(podpůrce, zástupce)  

Adresa:  

Telefon: 
 

Email: 
 

OSTATNÍ ÚDAJE 

Příspěvek na péči  
     ano / stupeň …………………                                                  

      ne (není přiznán) 

      zažádáno (datum podání žádosti)                    

Invalidní důchod 
     ano / stupeň …………………       

     ano / bez nároku na výplatu / stupeň ………………                                            

     ne (není přiznán) 

Ochranná/Ústavní léčba ano                                   ne                 jaká 

Důvod podání žádosti (popište důvody, proč žádáte o přijetí do chráněného bydlení): 
 
 
 
 
 
 



Chráněné bydlení 

 

 
 

Datum:  
 
 
Podpis zájemce:  

 
 
Děkujeme Vám za spolupráci a vyplnění požadovaných údajů. 
Kontakt: 778 881 584 - vedoucí sociální služby Chráněné bydlení MENS SANA, z.ú. 
 
K žádosti je nutné přiložit:  

Doporučení psychiatra k přijetí zájemce do chráněného bydlení MENS SANA, z.ú. 

Vyjádření lékaře k přijetí do služby Chráněného bydlení MENSSANA, z.ú. 

 

Pro řádný průběh vyřizování Vaší žádosti je nutné změny týkající se zdravotního stavu a zajištění péče 
oznámit v co nejkratší době vedoucí chráněného bydlení MENS SANA, z.ú.  

Ochrana osobních údajů 
Osobní údaje zájemce obsažené v této Žádosti o poskytování sociální služby chráněné bydlení MENS SANA, 
z.ú. budou organizací MENS SANA, z.ú. zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících 
z této žádosti; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. MENS SANA, z.ú. při zpracovávání 
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na webových stránkách MENS SANA, z.ú.: www.menssana.cz. 
 
V souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, svým podpisem uděluji souhlas ke zjišťování, 
shromažďování a uchovávání mých osobních údajů pro posouzení mé Žádosti o poskytování sociální služby 
chráněného bydlení MENS SANA, z.ú.  
 

Podpisem stvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v této žádosti jsou pravdivé a úplné, že jsem byl 
seznámen/a s právem na doplnění a opravu osobních a citlivých údajů a s možností odvolání souhlasu 
s poskytováním osobních údajů. 


